
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 ).Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
15 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  48 758 266,21 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      -  27 453 695,48 zł. 

b) dochody majątkowe -  21 304 570,73 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
15 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  58 973 753,46 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 27 257 043,27 zł 

b) wydatki majątkowe   -   31 716 710,19 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 31 716 710,19 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 3276



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3276



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

Razem: 48 743 266,21 15 000,00 48 758 266,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3276



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 800,00 9 000,00 112 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 9 000,00 94 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 85 000,00 9 000,00 94 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 942 578,06 18 000,00 2 960 578,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 021,74 18 000,00 304 021,74 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 286 021,74 18 000,00 304 021,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 720 649,63 -1 000,00 6 719 649,63 
 92195  Pozostała działalność 381 380,82 -1 000,00 380 380,82 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 73 085,52 -1 000,00 72 085,52 

926   Kultura fizyczna 93 678,72 -11 000,00 82 678,72 
 92695  Pozostała działalność 93 678,72 -11 000,00 82 678,72 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 52 000,00 678,72 52 678,72 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 678,72 -11 678,72 0,00 
Razem: 58 958 753,46 15 000,00 58 973 753,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3276



w złotych

Zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1601 1 238 641,20 1 238 641,20 UG

1602 1 376 250,55 UG

1601 1 892 938,80 1 892 938,80

1602 617 061,31 UG

3 01043 1600 901026
Przebudowa sieci wodociągowej w

miejscowości Samin
109 014,00 UG

4 01043 1600 901028 Sieć wodociągowa Kalbornia 147 600,00 UG

5 01043 1600 901004 SUW Elgnowo - dokumentacja 55 350,00 UG

7 01044 1600 901006
Przebudowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Dąbrówno

5 691 732,43 4 750 000,00 UG

8 01044 1600 901092
Modernizacja  przepompowni
ścieków na terenie gminy Dąbrówno I

2 333 094,00 1 731 717,00 UG

9 01044 1600 901029 Sieć kanalizacyjna Kalbornia 147 600,00 UG

UG2 570 000,00 1 995 000,00

Lp.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pozyczki

środki
pochodzą

ce z
innych
RFIL

Rozdział rok budżetowy
2024

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024 r.

Grupa
paragraf

ów

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca programśrodki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
u.f.p.

środki
pochodzące
Polski Ład

1044
Modernizacja przepompowni ścieków
na terenie gminy Dąbrówno II Etap

9011086 01044

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

01043 9010931
Przebudowa SUW oraz budowa
studni głębinowej w miejscowości

Wądzyn

Przebudowa SUW wraz z
przebudową sieci wodociągowej w

miejscowości Samin
901094010432

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/24

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 1 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3276



10 60016 1600 901102
Przebudowa 3 dróg na terenie gminy
Dąbrówno 

1 080 268,24 1 519 000,00 UG

1601 315 620,00

1602 180 405,00

12 75412 1600 901403 Modernizacja budynku OSP Gardyny 20 000,00 FS Gardyny

13 75412 1600 901408
Modernizacja budynku OSP i

świetlicy Marwałd
10 000,00 FS Marwałd

14 75412 1600 901413 Modernizacja budynku OSP Samin 7 000,00 FS Samin

15 80101 1600 901096
Budowa Sali gimnastycznej z
pracowniami dydaktycznymi przy PSP
Elgnowie wraz z wyposażeniem

6 742 993,85 3 959 443,85 UG

16 90004 1600 901407 Kosiarka samojezdna 14 000,00 FS Łogdowo

17 90095 1600 901090
Budowa poblicznego pomostu
rekreacyjnego na jeziorze Dabrowa
Wielka

1 855 550,00 1 350 000,00 UG

18 92109 1600 901417
Modernizacja budynku
gospodarczego w miejscowości

7 679,96 FS Saminek

19 92109 1600 901415 Modernizacja świetlicy Wądzyn 21 973,98 FS Wądzyn

20 92109 1600 901401
Zakup pieca do świetlicy w
Dąbrównie

20 000,00 FS Dabrówno

21 92109 1600 901095
Przebudowa i wyposażenie 5 świetlic
wiejskich na terenie gminy Dąbrówno

2 235 054,33 1 960 000,00 UG

22 92109 1600 901404 Modernizacja świetlicy Jagodziny 10 000,00 FS Jagodziny

23 92109 1600 901406 Modernizacja świetlicy Lewałd Wielki 7 500,00 FS Lewałd Wielki

24 92109 1600 901402 Modernizacja świetlicy Elgnowo 20 500,00 FS Elgnowo

25 92195 1600 901107
Budowa amfiteatru w Dabrównie wraz
z zagospodarowaniem terenu

65 436,00 UG

26 92195 1600 901401
Budowa wiaty w miejscowości
Dąbrówno

35 000,00 FS Dąbrówno

1601 55 904,48 UG

60016

92195
85154

90100727 Budowa placu zabaw Osiekowo

UG11 901109
Przebudowa drogi w miejscowości

Samin

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3276



1602 31 954,42 85154-1602-8 100,00

1601 44 986,52 UG

1602 25 713,88

0,00 28 986 822,95 0,00 0,00 0,00 17 265 160,85 3 131 580,00 xRazem

92195
85154

90100727 Budowa placu zabaw Osiekowo

92195 901008 Budowa placu zabaw Fiugajki28

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3276



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 2 729 887,24 2 729 887,24

92120 1610 2 729 887,24 2 729 887,24

0,00 2 729 887,24 0,00 0,00 2 729 887,24

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział Grupa
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr IV/35/24

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 1 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3276



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o  15 000,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie wpływu środków z tytułu opłaty dzierżawy za obwody łowieckie z kwota dochodów zostaje 
zwiększona o 15 000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 70005 zostają zwiększone plany wydatków o 9 000,00 zł, 

2.W rozdziale 60016 plany wydatków zostają zwiększone o 6 000,00 zł, 

Na podstawie wpływu wniosku funduszu sołeckiego z Sołectwa Okrągłe zostają zmienione plany wydatków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3276


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.
	Zalacznik 3a Pozostałe wydatki majatkowe związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień  w  2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-07-03T10:21:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




